



نگنه بازی

شاید هم آمده بوده‌اند هواخوری!

به امید خدا همین روزها پنجره تابستانی نقل و انتقالات بسته می‌شود و اخبار مربوط به انتقال مهدی طارمی به این تیم و آن تیم پایان خواهد پذیرفت. یکی از سایت‌های پرمخاطب که در این چند هفته طارمی را به همه تیم‌های جهان برد و میلیون‌ها کلیک گرفت، به تازگی سپر انداخت و پذیرفت که بازیکن ایرانی در پورتو ماندگار است. با این حال روزنامه پرتغالی اوچوگو، خبری عجیب با این مضمون کار کرده است: «نمایندگان باشگاه منچستر یونایتد با حضور در ورزشگاه، دیدار پورتو و فارانسی را تماشا کردند و عملکرد مهدی طارمی را زیر نظر گرفتند. البته معلوم نیست به‌طور مشخص منظور آنها کدام بازیکن بود یا اصلا برای همین تابستان دنبال زیر نظر گرفتن بازیکنان بودند یا پنجره‌های بعدی.» چرا سخت می‌گیرید رفا؛ اصلا شاید آمده بوده‌اند برای هواخوری!

پس بیمار هستید؟

سعید عزت‌اللهی فقط یک نیم‌فصل دیگر با باشگاه وایله دانمارک قرارداد دارد و به همین دلیل چندین تیم ایرانی در تابستان دنبال جذب این بازیکن بودند. با این حال وایله در زمینه صدور رضایتنامه سعید دندان‌گردی کرد و همه مشتتری‌ها برپند. حالا هفته‌ها شروع فصل جدید گذشته و وایله هر ۴ بازی‌اش را باخته است. عزت‌اللهی هم در تمامی این مسابقات از فهرست کلی تیم خط خورده، آنچه گفته می‌شد دلیل آن، اعمال فشار از سوی مدیران باشگاه است برای اینکه عزت‌اللهی راضی شود قراردادش را تمدید کند. حالا اما مدیر باشگاه دانمارکی در اظهار نظری جالب توجه گفته: «برنامه‌های برای تمدید قرارداد عزت‌اللهی نداریم، او نمی‌خواهد بخشی از پروژه ما باشد و باید به دیگران بازی بدهیم.» خوب پس چرا با رقم پایین‌تر رضایتنامه‌اش را صادر نمی‌کنید؟ آیا بیمار هستید؟

زیاد هم بد نشد

پرسپولیس و ذوب‌آهن در حالی به مصاف هم می‌روند که کمال کامیابی‌نیا به‌دلیل مصدومیت حضور در این مسابقه را از دست داد. کمال در این پنجره تابستانی به سال‌ها حضورش در پرسپولیس پایان داد و به اجبار از جمع سرخپوشان جدا شد. در چنین شرایطی او می‌توانست از انگیزه زیادی برای درخشش مقابل تیم سابقش برخوردار باشد اما این مسابقه را از دست داد. شاید صورت ماجرا برای کامیابی‌نیا تلخ باشد اما در کل زیاد هم بد نشد. یک مصاحبه غیر حرفه‌ای از کمال بعد از جدایی از پرسپولیس، فضای اطراف این بازیکن را متشنج کرده، آنقدر که یحیی گل‌محمدی هم وارد ماجرا شد و او را مدعا در مصاحبه شاگرد سابقش غیر حرفه‌ای بوده است. بنابراین همان بهتر که کمال در چنین شرایطی به میدان نرفت و از تحمل یک فشار روانی بالا معاف شد.

حمله به رکورد ۱۰

اگر پرسپولیس امشب ذوب‌آهن را ببرد، نخستین تیم تاریخ لیگ خواهد شد که در ۱۰ بازی متوالی به پیروزی می‌رسد

هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران امشب با ۲ مسابقه دیگر پیگیری می‌شود که مهم‌ترین بازی را ۲ تیم پرسپولیس و ذوب‌آهن در ورزشگاه آزادی انجام می‌دهند. بازی‌های این هفته از روز سه‌شنبه با برتری پرگل شمس آذر در زمین مس رفسنجان آغاز شد و شب گذشته نیز با ۴ مسابقه ادامه پیدا کرد. امشب از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران تیم ۶ امتیازی پرسپولیس میزبان ذوب‌آهن اصفهان خواهد بود تا با کسب امتیازات این بازی از رقابت با استقلال و سپاهان عقب نماند. پرسپولیس از ابتدای سال ۱۴۰۲ در هیچ مسابقه‌ای امتیاز نداد و تمامی بازی‌هایش را در لیگ برتر و جام حذفی با پیروزی پشت سر گذاشته است. کسب ۹ پیروزی متوالی در لیگ برتر و ۳ پیروزی در جام حذفی رکورد خیره‌کننده‌ای است که توسط یحیی و شاگردان سرخپوش او به ثبت رسیده است. ۹ پیروزی متوالی در لیگ برتر، رکوردی است که فقط ۲ بار دیگر توسط سپاهان (با مربیگری حسین فرکی) و پرسپولیس (با هدایت دنیلی و افشین قطعی) به ثبت رسیده است اما اگر امروز پرسپولیس‌ها بتوانند ذوب‌آهن را ببرند، به رکوردی می‌رسند که به‌تنهایی در اختیار آنها خواهد بود. چون هیچ تیم دیگری در تاریخ لیگ برتر نتوانسته ۱۰ بازی متوالی را با برد پشت سر بگذارد. ضمن اینکه سرخپوشان در ۶ بازی اخیرشان در لیگ برتر کلین‌شیت را هم ضمیمه پیروزی خودشان کرده‌اند و در این زمینه هم می‌توانند به رکوردشکنی در لیگ برتر نزدیک‌تر شوند. در واقع پرسپولیس بعد از گلی که در روز ۲۵ فروردین و در جریان برد ۳ بر یک از مس کرمان خورد، دیگر هیچ گلی دریافت نکرده و جالب اینکه آن گل هم یک گل به‌خودی بود و توسط مرتضی پورعلی‌گنجی زده شد.

پرسپولیس بعد از آن گل ۵۶۷ دقیقه را بدون دریافت گل در لیگ برتر سپری کرده و با این کارنامه عجیب و غریب به بازی با ذوب‌آهن رسیده است. بازی با ذوب‌آهن هیچ‌وقت برای پرسپولیس‌ها آسان نبوده است؛ چه زمانی که مجتبی حسینی سرمربی این تیم بود و چه در ۲ فصل گذشته که مهدی تار تار گاندوها را هدایت می‌کرد. تار تار در هر ۲ فصل پرسپولیس را در فولادشهر متوقف کرد و در تهران هم به سختی فرصت پیروزی را به سرخپوشان داد. سال گذشته بازی این تیم در همان هفته اول در فولادشهر بدون گل مساوی شد و در دور برگشت نیز تیم یحیی به‌سختی توانست با تک‌گل عالیشاه از سد سفیدوسیز پوشان بگذرد. امسال هدایت ذوب‌آهن به محمد ربیعی سپرده شده و فولادشهری‌ها با حضور او ادعای بیشتری در لیگ برتر دارند. ذوب‌آهن فصل را با یک برد خارج از خانه آغاز کرد و در مصاف با سپاهان قدرتمند نیز بازی خوبی ارائه داد. امروز این تیم با امید زیادی به ورزشگاه خالی آزادی می‌گذارد و در غیاب هواداران پرسپولیس شانس زیادی برای خودش قائل است. باید دید تیم محمد ربیعی می‌تواند پرسپولیس را متوقف کند و افتخار شکستن این طلسم را به خودش اختصاص دهد یا نه.

امشب علاوه بر این مسابقه یک بازی هم در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر برگزار می‌شود و تیم گل‌گهر به میهمانی نساجی قائمشهر خواهد رفت. هر دوی این تیم‌ها در ۲ هفته اول بدون شکست بوده‌اند و البته نساجی هنوز پیروز هم نشده است. جدال مهدی رحمتی با سرمربی خارجی گل‌گهر می‌تواند یک مصاف جذاب و نمایشی باشد.

۵ هدف سرخ

پرسپولیس در بازی با ذوب‌آهن دنبال چه می‌گردد؟ مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، روز پنجشنبه سومین دیدارش در فصل جدید را برگزار خواهد کرد. پرسپولیس در این روز به مصاف ذوب‌آهن اصفهان می‌رود؛ مسابقه‌ای که سرخپوشان در آن چند هدف مهم را دنبال می‌کنند.

۱ حفظ رکورد صدرصدی

همانطور که می‌دانید پرسپولیس در سال خورشیدی جاری تمامی مسابقات رسمی خود را با پیروزی پشت سر گذاشته است. این یک رکورد بسیار خاص است که طبیعتاً حفظ آن می‌تواند برای سرخپوشان جذابیت ویژه‌ای داشته باشد. به علاوه برتری در برابر ذوب‌آهن کسب امتیازات کامل در لیگ بیست‌وسوم را هم برای سرخ‌ها حفظ خواهد کرد.

۲ سومین کلین‌شیت

پرسپولیس که اواخر دوران پیش‌فصل و در مسابقات دوستانه گل‌های نگران‌کننده‌ای دریافت می‌کرد، در شروع مسابقات رسمی توانسته دروازه‌اش را بسته نگه‌دارد. علیرضا بیرانوند، برنده دستکش طلایی فصل گذشته، در ۲ دیدار ابتدای فصل در برابر آلومینیوم اراک و تراکتور تبریز موفق به بسته نگه داشتن دروازه خودی شده و طبیعتاً دلش نمی‌خواهد این روند به همین زودی متوقف شود.

۳ ناپلئون نباش!

پرسپولیس در هر دو دیدار ابتدای فصل خود پیروزی‌های حداقلی به‌دست آورده است؛ ۲ برد یک بر صفر مقابل آلومینیوم و تراکتور. این نوع پیروزی‌ها از سوی هواداران فوتبال «ناپلئونی» نامیده می‌شود و حتی جواد نکونام هم در نشست خبری بعد از بازی با ملوان، در پاسخ به انتقادها از برتری یک‌گله تیمش گفت: «بعضی تیم‌ها بازی‌های زیادی را با این نتیجه می‌برند و کسبی از آنها ایراد نمی‌گیرد.» روشن است منظور نکونام چیست؛ پس برتری با نتیجه‌ای پرگل‌تر می‌تواند از اهداف بعدی قرمزها در دیدار با ذوب‌آهن باشد.

۴ گلزنی مهاجمان

۲ گل پرسپولیس در ابتدای فصل را یک مدافع و یک هافبک زده‌اند. خط حمله سرخپوشان فقیر است و از این خط فقیر، هنوز هیچ گلی نرویده. بازی خانگی با ذوب‌آهن می‌تواند آغاز این اتفاق خوشایند باشد. مخصوصاً گلزنی احتمالی شهاب‌زاهدی، این بازیکن را از زیر فشار انتقادات خارج خواهد کرد.

۵ اختلاف را توجیه کن!

ترانسفر مارکت می‌گوید پرسپولیس با بازیکنانی به ارزش مجموعاً ۱۴ میلیون یورو، با اختلاف گران‌ترین تیم ایران به‌شمار می‌آید. این در حالی است که ارزش بازیکنان ذوب‌آهن جمعاً کمتر از ۲ میلیون یورو تخمین زده شده است. طبیعتاً انتظار می‌رود بخشی از این تفاوت فاحش، از نظر فنی هم در زمین بازتاب داشته باشد. بازیکنان پرسپولیس باید نشان بدهند به اندازه پرسپولیس که خورده‌اند، ارزش دارند.

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 \*
Crossword puzzle grid with numbers 1-15 and a star symbol.

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 \*
Crossword puzzle grid with numbers 1-15 and a star symbol.

بایرامی با موضوع جنگ تحمیلی - زمان
مطابق با یک رویداد تاریخی
۱۲- برکت سفره - سرخ‌رگ - پودر
دستگاه پرینتر
۱۳- شاخه درخت که در زمین فرو
می‌کنند تاریخچه بگذارد - کیمیا - اعلان
۱۴- کامپیوتر - حمله کردن - رنگ
موی فوری
۱۵- کله - زندان مسعود سعد سلمان -
فریضه واجب هنگام بروز رویدادهای
طبیعی

جدول ۸۸۶۵

- افقی:
۱- وسترنی اصلیل و رمانتیک
ساخته جورج استیونس - با
سرعت و عجله - بیماری
ثروتمندان
۲- رهاشده به حال خود - از
درجات نیروی دریایی
۳- ورزش توپ و تور - بیماری
کم‌خونی
۴- فرآورده‌های شیری - شور -
کلمه هشدار
۵- شب روستایی - آینده -
کم‌شدن - بوی رطوبت
۶- لباس، جامه - کیوتر
صحرایی - مشایعت
۷- عمل فرسودن چیزی از
حلق - هر دستگاه صنعتی که با
فشار روغن کار می‌کند
۸- مدفن ناصر خسرو - مقعر -
بلندشدن
۹- مسجد دینی استانبول -
غلاف‌شمیر
۱۰- کاغذ تورنسل را قرمز
می‌کند - دانشمند - فراوانی
نعمت
۱۱- ضمیر اول شخص مفرد -
دروازه بدن - شهری در فرانسه -
پایان‌نامه
۱۲- تمدن قدیمی در
بین‌النهرین - مربوط به نیی -
پایتخت کوبا
۱۳- ثبات و پایداری - کانی
سنیاه‌رنگ حاصل از بقایای
گیاهان
۱۴- از القاب اسام زمان (عج) -
خدای هندو
۱۵- شوکت - پایداری در انجام
کاری - پرستش

اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یک‌بار دیده شود.

Grid puzzles including 'سخت' (Hard), 'متوسط' (Medium), and 'ساده' (Easy) versions of a 9x9 grid puzzle.

Advertisement for rahnama.com, featuring the text 'راهنمای همیشه‌های' and icons for services like 'استخدام', 'خودرو', 'خدمات', and 'لوازم خانگی'.

Advertisement for 'شرکت لیزینگ رایان سایپا' (Rayan Saipa Leasing Company), highlighting 'آگهی مزایده' (Auction Notice) and listing company details.